[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ТАМБОВСКОГО  РАЙОНА

АМУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	23.03.2012

	№ 209

	с.Тамбовка

Об утверждении перечня должностей

и профессий работников учреждений,
которые относятся к основному персоналу

В соответствии с пунктом 9 постановления Администрации Тамбовского района от 08.09.2010 № 632 «О введении новых систем оплаты труда работников муниципальных бюджетных учреждений Тамбовского района»
п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить перечень должностей и профессий работников, относимых к основному персоналу в муниципальных учреждениях, подведомственных Администрации Тамбовского района, для расчета средней заработной платы и определения размеров должностных окладов руководителей:

Муниципальное казенное учреждение «Дирекция по обслуживанию зданий и автомобильного транспорта» (приложение № 1);
Муниципальное учреждение здравоохранения Тамбовская центральная районная больница (приложение № 2).

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения возникшие с 01 января 2011 года.
Глава района

 Н.Н. Змушко
Приложение № 1
к постановлению Администрации Тамбовского района

От 23.03.2012 № 209
Перечень

должностей работников, относимых к основному персоналу в Муниципальном казенном учреждении «Дирекция по обслуживанию зданий и автомобильного транспорта», для расчета средней заработной платы и определения должностного оклада руководителя
Водитель

Диспетчер-сторож

Уборщица

Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий
Приложение № 2
к постановлению Администрации Тамбовского района

От 23.03.2012 № 209
Перечень

должностей работников, относимых к основному персоналу в муниципальном бюджетном учреждении «Тамбовская центральная районная больница», для расчета средней заработной платы и определения размеров должностного оклада руководителя
Врачи-специалисты
Главная медицинская сестра